Поставка  осуществляется по заявкам Заказчика, автотранспортом Поставщика, отдельными партиями, в ассортименте и количестве определёнными Заказчиком в заявках. 

5.
	Пункт 1.4.1
	Начальная (максимальная) цена лота 
	1) Начальная (максимальная) цена договора: 

1 372 408 (один миллион триста семьдесят две тысячи четыреста восемь) рублей 82 копейки.  
Начальная  (максимальная) цена договора  (НМЦД)- определена и обоснована заказчиком посредством применения метода сопоставимых рыночных цен (анализа рынка) на основании информации о ценах, полученных от поставщиков. 
Цена